Warszawa, dnia 20.10.2020 r.

WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI SIWZ

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na dostawg energii cieplnej na potrzeby
Szkoty Podstawowej Nt 400 (ul. Rzeczypospolitej 23B, 02-972 Warszawa).

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pdin. zm.) (dalej ,,Ustawa”) informuje, ze
w przedmiotowym postepowaniu wplynely pytania do tresci SIWZ.

W zwigzku z powyzszym dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 1 4 Ustawy, Zamawiajacy wyjasnia

oraz zmienia tres¢ SIWZ.

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy akceptuje ,,Cennik uslug zewnetrznych i oplat dodatkowych”? Uslugi okolo

cieplownicze s3 uslugami komercyjnymi za realizacj¢ ktérych spolka obciaza odbiorcéw zgodnie z w/w

cennikiem.

Odpowiedz na pytanie nr1

Zamawiajacy akceptuie ..Cennik wusing zewnetrenych 1 oplat dodatkowych”, z zastrzezeniem, ze zakres
) e 8 EWNELIRIy yen, )

przedmiotowego zamodwienia zostal okreslony w SIWZ (w szczegélnosci w Opisie przedmiotu
zamdwienia oraz Istotnych postanowieniach umowy) a cena oferty powinna zosta¢ skalkulowana wedlug

Formularza cenowego.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy akceptuje Zlecenie na dostawe ciepla (wzor w zalaczniku) jako Zalacznik nr 1

pozwalajacy na precyzyjne okreslenie technicznych warunkéw dostaw cieplar

Odpowiedz na pytanie nr 2

Tak, Zamawiajacy akceptuje zaproponowany wzor zlecenia na dostawe ciepla.

Pytanie nr 3
Istotne postanowienia umowy — §6 ust. 1 Wykonawca prosi o doprecyzowanie zapisu poprzez dodanie

adresu mailowego upr.awaria@veolia.com, na ktéry Zamawiajacy zobowiazany jest dokonac zgloszenia.

Odpowiedz na pytanie nr 3
Zamawiajacy zwraca uwage na fakt, iz Zalacznikiem nr 2 do SIWZ sq Istotne postanowienia umowy, ktére

o dane kontaktowe zostang uzupelnione po rozstrzygnieciu postgpowania.

Pytanie nr 4
Wykonawca zwraca si¢ z pro$ba o przyjecie jako zalacznika do umowy obowiazku

informacyjnego, wynikajacego z przepiséw Rozporzadzenia Parlamentu BEuropejskiego i Rady (ULE)
2016/679 z dnia 27 kwiectnia 2016 r. w sprawie ochrony oséb fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem

danych osobowych i ich swobodnego przeplywu. (wzdr w zalaczeniu).

Odpowiedz na pytanie nt 4
Zamawiajacy akceptuje, jako Zalacznik do ewentualnej umowy informacje wynikajaca z przepisow
Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 t. w sprawie

ochrony 0s6b fizycznych w zwiazku z przetwarzaniem danych osobowych i ich swobodnego przeplywu.
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Pytanie nr 5
Odnos$nie SIWZ Rozdzial 16 pkt 16.5 prosze o odpowiedz czy dokonywanie obliczen z dokladnoscia do

dwoch miejsc po przecinku oznacza, ze ceng zaokragla si¢ do pelnych groszy, przy czym koncowki

ponizej 0,5 grosza pomija sig, a koficowki 0,5 grosza i wyzsze zaokragla si¢ do 1 grosza.

OdpowiedZz na pytanie nr 5

Tak, Zamawiajacy potwierdza, ze ceng nalezy zaokraglic w opisany sposéb, zgodnie z ogdlnie przyjetymi

zasadami matematycznymi.

Pytanie nr 6
Prosimy o usunigcie zapiséw par. 11 ust. 2 z uwagi, iz zmiana stawki podatku od towaréw 1 uslug jest

zmiang wprowadzang na podstawie powszechnie obowiazujacych przepisow prawa, w  zwigzku
z powyzszym Zamawiajacy nie moze narzuci¢ od kiedy moze ona obowiazywal. Na zmiang stawki
podatku od towardw i uslug wplywu nie maja ani Zamawiajacy ani Wykonawca. W zwiazku z powyzszym

prosimy jak na wstepie i dodanie iz zmiana ta nie wymaga zachowania formy aneksu.

Odpowiedz na pytanie nr 6
Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ. W Istotnych postanowieniach umowy, stanowiacych
Zalacznik nr 2 do STWZ §11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,Zmiany, o ktdrych mowa w ust. 1 pkt 3) lit. a) i ¢) nie

wymagajq aneksu do umowy”.

Pytanie nr 7
Odnosnie zapiséw par. 11 ust. 3 lit. ¢) Wykonawca prosi o odstapienie od czynnosci aneksowania w/w

zmiany gdyz podobnie jak w przypadku zmiany stawki podatku od towaréw i uslug, nie ma na nia
wplywu. Zmiana cen i stawek wynikajacych z Taryfy, nie zalezy od Wykonawcy gdyz jest ona ustalana
i zatwierdzana przez Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki i wprowadzana niejako automatycznie, zas
przedsi¢biorstwo energetyczne ma obowigzek o w/w zmianie poinformowac¢ Zamawiajacego, co tez

uczyni.

‘Odpowiedz na pytanie nr7

Zamawiajacy dokonal stosownej zmiany tresci SIWZ odpowiadajac na pytanie nr 7.

UWAGA:

W prigpadien gdy ndzielona odpowieds posostaje w sprzecznoici 3 postanowieniami SIWZ albo precyzuje lnb uzupeinia
postanowienia SIWZ, nalesy pryyjac se stanowi ona gmiang SIWZ dokonana przex, Zamawiajacego 3godnze 3 art. 38 uit.
4 Ustawy i bedgie stanowié podstawg dla oceny godnoici oferty 3 SIWZ, pry cxym gdy:

o postanowienia odpowied3i sq spryeczne 3 postanowieniami SIWZ, za obowiqiujaca w tym 3akresie nale3y pryjac
trest ndzielonej odpowiedzs,

°  postanowienia odpowiedsi precyzujq lnb ngupelniajq postanowienia SIWZ , za obowiqzujaca w tym gakresie
nalesy przyjac tresé udzielones odpowiedsi wraz, g dotychezasowq tresviq SIWZ.
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